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Załącznik nr 7 

 
 

ZAKRES INFORMACJI DEFINIUJĄCY STOPNIE MOTYWACJI  
dla zadania 19 Warsztaty Multimedialne | KAZ_LAB – zajęcia dla osób dorosłych 

(należy wpisać numer i nazwę zadania) 
 
 

w projekcie „Laboratorium zmysłów”  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym 

 
 
Uzasadnienie motywacji do udziału w projekcie, będzie oceniane na podstawie kryteriów 
wskazanych w poniższej tabeli: 

 
 
 

Kryterium 

 
Liczba punktów 
dla kryterium 

 

Definicja kryterium (zakres wymaganych 
informacji w formularzu zgłoszeniowym 

niezbędnych do uzyskania oceny) 

Bardzo wysoka motywacja 15 Wykazuje żywe zainteresowanie sztuką 
współczesną i sztuką w ogóle. Rozwija swoje 
zainteresowania w zakresie sztuki (zwłaszcza w 
zakresie fotografii, animacji, multimediów) np. 
poprzez studia na kierunku artystycznym, 
uczestnictwo w kursach kierunkowych, kołach, 
spotkaniach i wydarzeniach kulturalnych. 
Przedstawia dowody na swoje zaangażowanie np. 
poprzez udział lub wolontariat w festiwalach 
sztuki, wystawach, prelekcjach itp. Posiada 
wykształcenie kierunkowe np. ukończona szkoła 
średnia artystyczna lub o profilu artystycznym lub 
filmowym, ukończone studia, kursy lub warsztaty 
kierunkowe. Wykazuje zainteresowanie historią i 
kulturą związaną z krakowską dzielnicą Kazimierz. 
 

Wysoka motywacja 10 Wykazuje zainteresowanie sztuką współczesną i 
sztuką w ogóle. Rozwija swoje zainteresowania w 
zakresie sztuki np. poprzez uczestnictwo w kursach 
kierunkowych, kołach, spotkaniach i wydarzeniach 
kulturalnych. Przedstawia dowody na swoje 
zaangażowanie w aktywny udział w recepcji sztuki 
np. poprzez udział lub wolontariat w festiwalach 
sztuki, wystawach, prelekcjach itp. Wykazuje 
zainteresowanie historią i kulturą związaną z 
krakowską dzielnicą Kazimierz. 
 

Zadowalająca motywacja 6 Wykazuje zainteresowanie sztuką. Rozwija swoje 
zainteresowania w zakresie sztuki np. kołach, 
spotkaniach i wydarzeniach kulturalnych. 
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Wykazuje aktywny udział w recepcji sztuki np. 
poprzez udział w festiwalach sztuki, wystawach, 
prelekcjach itp.  
 

Średnia motywacja 4 Wykazuje zainteresowanie sztuką. Wykazuje 
zainteresowanie historią i kulturą związaną z 
krakowską dzielnicą Kazimierz. 
 

Motywacja poniżej średniej 0 Nie wykazuje adekwatnego zainteresowania 
sztuką ani historią i kulturą związaną z krakowską 
dzielnicą Kazimierz. Brak informacji o chęci 
poszerzania swojej wiedzy i umiejętności w tym 
kierunku. 
 

 
 

 


